
ADV1405716, Discuri debitare , prelucrari metalice

I.D.: 93417988

Data publicarii	16.02.24	Coduri CPV	14810000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.112,00 RON - 1.112,00 RON

Descriere: Disc flex pentru aluminiu, diametru 230x22,23x1,9mm - 5,9 lei / buc x 20 buc = 118 lei Panza bomfaier pentru taiere metale, 300x20x24mm - 7,9 lei / buc x 20 buc = 158 lei Disc lamelar 125x22mm, P40 - 3,9 lei / buc x 50 buc = 195 lei Disc debitat 180x2x22,23mm - 3.9 lei / buc x 40 buc = 156 lei Disc debitat 230x2x22,23mm - 5.9 lei / buc x 50 buc = 295 lei Disc debitat 125x1x22,23mm - 1.9 lei / buc x 100 buc = 190 lei
